
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

от 22 марта 2017 года  № 298 
 

 

О принятии за основу проекта федерального закона  

"О внесении изменения в часть 1 статьи 112 Трудового кодекса  

Российской Федерации (о нерабочих праздничных днях)"  

и образовании рабочей группы по его доработке 

 

 

В соответствии со статьей 70
1
 Регламента Законодательного собрания 

Ленинградской области Законодательное собрание Ленинградской области     

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Принять за основу проект федерального закона "О внесении изменения 

в часть 1 статьи 112 Трудового кодекса Российской Федерации (о нерабочих 

праздничных днях)", внесенный депутатами Законодательного собрания 

Ленинградской области Р.А. Илларионовой, Н.А. Кузьминым, Е.В. Тироном  

в качестве законодательной инициативы. 

 

2. Образовать рабочую группу по доработке проекта федерального закона 

"О внесении изменения в часть 1 статьи 112 Трудового кодекса Российской 

Федерации (о нерабочих праздничных днях)", включив в ее состав следующих 

представителей Законодательного собрания Ленинградской области: 

 

Вовк  

Наталья Борисовна 

– заместитель начальника управления – начальник 

отдела правовой и антикоррупционной экспертизы 

правового управления аппарата Законодательного 

собрания Ленинградской области; 

   

Голиков  

Юрий Михайлович 

– член фракции "Либерально-демократическая партия 

России" в Законодательном собрании Ленинградской 

области; 

   



2 

 

Илларионова  

Регина Альбертовна 

– руководитель фракции "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ 

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"  

в Законодательном собрании Ленинградской области; 

   

Коваленко  

Валерия Анатольевна 

– член фракции политической партии 

СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Законодательном 

собрании Ленинградской области; 

   

Левченко  

Марина Николаевна 

– заместитель председателя постоянной комиссии  

по социальной политике и трудовым отношениям. 

 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на постоянную 

комиссию по социальной политике и трудовым отношениям Законодательного 

собрания Ленинградской области. 

 

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного собрания С. Бебенин 


